[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.09.2021 года

	                     №28/276

г.Дальнереченск

О зачислении в резерв составов участковых
комиссий Дальнереченского муниципального
района Приморского края
На основании пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в редакции от 12.02.2020 № 239/1779-7) «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Дальнереченского района Приморского края с №3701 по №3723, 3725 лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов  участковых избирательных комиссий:

2.1. в участковые комиссии избирательных участков №3701-3723, 3725.

2.2. в Избирательную комиссию Приморского края, для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
2.3. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 03.09.2021 года №28/276

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Приморского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Алексеева
Ольга
Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства - с. Сальское, ул. Советская, д. 33 - 41
	-

	2.
	Барбакарь
Татьяна
Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - с. Сухановка, ул. Центральная, д.1 - 5
	-

	3.
	Вырупаева
Татьяна
Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства - с. Сальское, ул. Школьная, д.7 - 19
	-

	4.
	Коренкова
Татьяна
Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства - с. Сальское, ул. Комсомольская, д. 2 - 23
	-

	5.
	Миняйло
Наталья
Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - ФАП с. Веденка КГБУЗ "Дальнереченская центральная городская больница"
	-

[image: image1]